
 
 

   
Charita Odry vykoledovala v Odrách a místních částech při Tříkrálové sbírce 2018 celkem 

151.547,- Kč, což je o 947,-Kč více než v roce 2017. 
 

Při rozpečetění byla nalezena také stravenka Sodexo v hodnotě 50,- Kč, která byla vyměněna 
a přičtena k výsledku. Dále byly vykoledovány cizí a neplatné měny, které budou předány na 
Diecézní charitu ostravsko-opavskou. 
 
Děkujeme všem dárcům za jejich štědrost, koledníkům za jejich obětavost a nadšení 
koledovat a přát vše dobré v novém roce svému okolí. Zároveň děkujeme všem, kdo 
pomáhali s organizováním této akce. 

 
Další informace o Tříkrálové sbírce naleznete na našich internetových stránkách: 

www.odry.charita.cz 
 
         Jiří Rosenstein                                                                                                  Petr Kučerka 
        koordinátor TKS                                                                                          ředitel Charity Odry 
        pro Charitu Odry                       
     

 


